

اتوبان تهران - کرج، سال ۱۳۴۵



اولین گام‌ها برای ساخت آزادراه تهران-کرج در سال ۱۳۴۲ برداشته شد و پس از ۳ سال تلاش، این بزرگراه مهم در سال ۱۳۴۵ به بهره‌برداری رسید. هزینه ساخت این پروژه در آن زمان بالغ بر ۶۰ میلیون تومان بود که نقطه عطفی در توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل کشور به شمار می‌رفت.

علی جغجغه؛ ناوای معروف



جعفر شهری در کتاب طهران قدیم نوشته: «هان ایسن دکان مرغوب‌تر از نان دکان‌های اطراف بود و اسم صاحبش «حاج علی جغجغه» و مسمای لقب جغجغه او این بود که در مواقع شلوغی برای اینکه بچه‌ها سر و صدا نیندازند، آنها را دور خود جمع می‌کرد و با جغجغه (میوه نوعی پوته خار؛ چیزی شبیه بادام پوست‌دار با رنگ قرمز جگری؛ وقتی این میوه می‌رسید، هسته‌های داخل آن با حرکت دادن صدامی داد.) تا رسیدن نوبشان آنها را مشغول می‌کرد. جعفر شهری در این باره توضیح می‌دهد: «بازی جغجغه این بود که یک نفر به هر یک از بچه‌ها یک جغجغه می‌داد تا آن را بچینانند و جغجغه هر کدام صدا نداشت محکوم بود که چند پشت‌دستی از دیگران خورده یا بقیه را کول گرفته دور میدانگاهی شمس‌العمارها بگرداند و باز جغجغه‌ها را جمع کرده با هم مخلوط و میانشان قسمت کرده و بازی را از سر می‌گرفت.»



امان از تابوت کوچک زهرا
زهرای ۲ ساله با شیرین زبانی‌اش دل از خانواده روده بود. زهرا بزرگتر ۲۳ خرداد در آغوش مادرش مرضیه عسکری درحمله رژیم صهیونیستی به تهران شهید شد. چند روز قبل از شهادت، شعر «ای ایران‌ای مرز پر گهر را» را یاد گرفته بود و مدام در خانه تکرار می‌کرد.

گزارش

سیده کلثوم موسوی | روزنامه‌نگار | سید علی ساداتی، کودک چهار ساله در خانواده‌ای انقلابی و مهربان رشد کرد. او که از سوی خانواده «سردار سلیمانی کوچک» لقب گرفته بود، شب ۲۴ خرداد ۱۴۰۴ به همراه ۶ نفر از اعضای خانواده‌اش در پی حمله رژیم صهیونیستی به منزل مسکونی در محله نارمک شهید شد. زینب عزیزی، خاله پدرش و مریم قدیمی، مربی مهد کودک سیدعلی، تصویر زیبایی از این فرشته کوچک به ما می‌دهند.

سردار سلیمانی کوچک

زینب عزیزی دلیل اینکه چرا این بزرگمرد کوچک را سردار سلیمانی صدا می‌زدند اینطور بیان می‌کند: «سیدعلی کوچک‌ترین عضو خانواده بود و تنها ۵ روز از ۴ سالگی‌اش گذشته بود. موهای فر فری و چهره دوست‌داشتنی‌اش محبوب همه بود، اما غیرت و شجاعتش از سنش بزرگ‌تر بود. وقتی تصاویر کودکان مظلوم غزه را می‌دید، تفنگ اسباب‌بازی‌اش را برمی‌داشت و با روحیه‌ای حماسی فریاد می‌زد: «من اسرائیل را می‌کشم و آمریکا را نابود می‌کنم!» به‌خاطر همین روحیه بی‌باک و انقلابی در میان خانواده به «سردار سلیمانی» ملقب شد. اما در مهدکودک آرام‌ترین و بی‌دردس‌ترین بچه‌ای بود که هرگز دعوا نمی‌کرد و به دیگر کودکان کمک می‌کرد. این تضاد زیبا بین یک رزمنده بی‌باک و یک کودک مهربان و صلح‌طلب تصویری کامل از فرزند ایران اسلامی را نشان می‌داد.» بانو زینب آخرین دیدارش با سیدعلی را چنین یاد می‌کنند: «روز عیدغدیر بود که برای دیدنش به منزل خواهرم رفتم و از دستان کوچک سیدعلی هدیه عیدغدیر گرفتم؛ هدیه‌ای که برایم بسیار ارزشمند شد. خداحافظی آن روز سیدعلی از جنس دیگری بود و حس غریبی را در من ایجاد کرد انگار که قرار بود دیگر هیچ‌وقت نبینمش.»



امان از تابوت کوچک زهرا
زهرای ۲ ساله با شیرین زبانی‌اش دل از خانواده روده بود. زهرا بزرگتر ۲۳ خرداد در آغوش مادرش مرضیه عسکری درحمله رژیم صهیونیستی به تهران شهید شد. چند روز قبل از شهادت، شعر «ای ایران‌ای مرز پر گهر را» را یاد گرفته بود و مدام در خانه تکرار می‌کرد.

پرواز کودک ۴ ساله با ۶ عضو خانواده

اعضای یک خانواده در حمله جنایتکاران اسرائیلی شهید شدند



صدای خنده‌ای که خاموش شد

مریم قدیمی، مربی مهد سیدعلی هم خاطرات ریز و درشت بسیاری از سیدعلی دارد. او می‌گوید: «روزی صدای خنده بچه‌ها دنیای من بود، اما امروز صدای خنده‌ها خاموش شده. هنوز تصویر آن کودک ۴ ساله جلوی چشمم هست، همان کودکی که دست‌های کوچکش همیشه به دامنم گره می‌خورد و با چشم‌های پر از سادگی نگاه می‌کرد. چه زود بزرگ‌ترین بی‌رحمی دنیا سهم دل کوچک او شد...»

جای خالی یک فرشته کوچک

صدای قدیمی حکایت می‌کند از دلتنگی اما چشمانش اقتدار و صلابت یک معلم را فریاد می‌زند که عزمش را جزم کرده تا بپرواند سیدعلی‌ها را. او می‌گوید: «گاهی وقت‌ها می‌آمد آرام کنارم می‌نشست و از چیزهای کوچک حرف می‌زد؛ از توب فرمزش، از آسمان، از بابا و مامانش... وقتی مریض بود یا دلش می‌گرفت، می‌آمد تو بغلم و آرام سرش را می‌گذاشت روی شانه‌ام... حالا من مانده‌ام و جای خالی آن گرمای کوچک و صادقه. از وقتی خبر رفتنش را شنیدیم، سکوت سنگینی در مهد افتاده. انگار صدای بازی بچه‌ها دیگر مثل قبل نیست. هر وقت صدای بچه‌ها را می‌شنوم، هر وقت کسی با ذوق نقاشی می‌کشد، هر وقت اسباب‌بازی‌ها بخش و پلا می‌شوند، یاد او می‌افتم.»



سرباز وظیفه‌شناس

فردین ابراهیمی ۲۳ ساله، یکی از ۱۴ شهید حمله دوم تیرماه اسرائیل به مقر ستاد سپاه امام حسن مجتبی‌(ع) در میدان سپاه کرج بود؛ سرباز وظیفه‌ای جوان که فقط ۲ ماه از خدمتش باقی مانده بود. جنگ که شد او در مرخصی بود ولی گفت باید برگردم آنجا بیشتر به من احتیاج دارند.

کاسبی که برای مردم پدری می‌کرد



حاج سیدهاشم قندی، تاجر ی ساده و بی‌توجه به سیاست، نه فقط در عرصه تجارت قند بلکه در کمک به مردم محله خانی‌آباد و ساخت مسجد و مدرسه، نامی ماندگار به جای گذاشت. داستان او نشان می‌دهد چطور یک فرد معمولی می‌تواند در بزنگاه‌های تاریخ نقش بزرگی ایفا کند. حاج‌هاشم قندی تاجر قند بود و کاری به سیاست نداشت، اما زندگی و عملکرد او فراتر از یک کسب‌وکار ساده بود. در آن دوران، بیشتر قند ایران از بلژیک و روسیه وارد می‌شد، اما در سال ۱۳۲۲ شمسی، با شروع جنگ روسیه و ژاپن، واردات قند از روسیه قطع شد و قیمت قند در ایران افزایش یافت. نصرالله حدادی، تهران‌شناس، در این باره می‌گوید: «حاکم تهران، علاءالدوله، برای پاسخ‌گویی به اعتراض مردم، تاجران قند را به حضور طلبید تا دلیل گرانی قند را جویا شود. حاج‌هاشم که از معتبرترین تاجران قند بود، به صراحت گفت: قند از روسیه نمی‌آید و... این صراحت او به‌شدت به علاءالدوله بر خورد و دستور داد او را فلک کنند. هر چند حاج‌هاشم تنگ‌خورد و مجبور شد به دستور حاکم تهران، آن روز با او ناهار بخورد، اما این خبر به سرعت در میان بازاریان و مردم پیچید. این اتفاق ساده، جرقه‌ای برای اعتراض و انقلاب مشروطیت بود و شاه قاجار ناچار به عزل حاکم تهران شد.» حاج‌هاشم نه فقط یک تاجر موفق، بلکه پدری مهربان و دلسوز برای مردم محله‌اش خانی‌آباد بود. حدادی می‌گوید: «سالانه بخشی از سود حاج‌هاشم صرف تأمین غذا و دارو برای خانواده‌های نیازمند می‌شد و شخصاً با اطرافیان به خانه‌های فقرا سر می‌زد تا به آنها کمک‌رسانی کند. او ۳ مسجد، یکی مسجد قندی در خیابان جهان‌پهلوان تختی، یکی خندق‌آبادی در خیابان مولوی و دیگری در خیابان فروش ساخته است. اما علاوه بر این یکی از برجسته‌ترین کارهای حاج‌هاشم، توجه به کودکان بی‌سرپرست و فقیر محله بود.

کودکان از نای آموزش

از خط‌کشی

عابر پیاده عبور کنیم

آگهی مناقصه عمومی

دو مرحله‌ای (شماره ۴۰۹)

نوبت اول

یک سازمان دولتی در نظر دارد نسبت به تکمیل پروژه استخر خود در شهر تهران از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد صلاحیت و دارای رزومه مکفی که تمایل به شرکت در مناقصه مذکور را دارند؛ دعوت به عمل می‌آید ظرف مدت ۱۰ روز پس از درج این آگهی از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۳۵۹۲۲۷۳۱ و ۰۲۱-۳۵۹۲۴۵۱۰ تماس حاصل نمایند.

● ضمناً هزینه چاپ آگهی‌ها بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

مزایده دو مرحله‌ای

دانشگاه علوم پزشکی ارتش در نظر دارد بوقه بیمارستان امام رضا (ع) را واقع در خیابان کارگر شمالی، خیابان فاطمی غربی، خیابان اعتمادزاده بیمارستان امام رضا (ع) را در قالب عقد قرارداد اجاره یکساله از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از متقاضیان فعال در این زمینه دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۰۴/۰۸/۱۴۰۴ لغایت ۱۴/۰۸/۱۴۰۴ و دفتر به مدیریت آحاد و پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی ارتش مراجعه نمایند. آدرس: خیابان فاطمی غربی، خیابان اعتمادزاده، دانشگاه علوم پزشکی ارتش شماره تماس: ۸۸۳۳۵۷۷۴

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین در نظر دارند تعدادی از خودرو سواری خود را از طریق مزایده‌حضوری به فروش رسانند. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند پایت خرید اسناد به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی قزوین واقع در قزوین بلوار نخبان، بلوار پژوهشگران (شماره تماس ۰۲۷۵ ۳۳۹۶۶۲۷ داخلی ۵۱۰۲) و دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی اقدام نمایند.

مهلت خرید اسناد مزایده ۱۰ روز کاری از تاریخ درج آگهی می‌باشد.

- تضمین شرکت هر مزایده برای هر خودرو ۵۰۰/۰۰۰/۰۵۰ ریال (پنجاه میلیون ریال) می باشد.
- هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
- دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات اختیار کامل دارد.
- به پیشنهادهای مشروط و مهیم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی می باشد.

دعوت به همکاری

یک شرکت معتبر عمرانی در زمینه ساخت مسکن در نظر دارد به منظور تأمین نیروی کارشناس تاسیسات مکانیکی پروژه خود واقع در پرنه اقدام به جذب نیرو نماید.

شرایط:

۱- ساکن محدوده رباط کریم، پرنه، شهریار، اسلامشهر، جنوب تهران

۲- حداقل ۷ سال سابقه کار در زمینه تاسیسات ساختمانی

تلفن تماس جهت هماهنگی مصاحبه: ۰۹۱۲۶۰۴۵۰۴۹

آگهی مناقصه عمومی

تأمین لوله های فین دار، ساخت هدرها و لوازم مورد نیاز بخش LP EVAPORATOR و LP-CPH

دو دستگاه بوئیر نیروگاه سیکل ترکیبی فارس

نوبت اول

شرکت مولد نیروگاهی تجارت فارس در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به شماره ۶۶-۱۲۴-۱۴۰۴- MNTF نسبت به تأمین لوله های فین دار، ساخت هدرها و لوازم مورد نیاز بخش LP EVAPORATOR و LP-CPH دو دستگاه بوئیر نیروگاه سیکل ترکیبی فارس اقدام نماید.

لذا از شرکتهای واجد صلاحیت و با سابقه کار مشابه در این زمینه، دعوت می شود در صورت تمایل جهت دریافت رایگان اسناد مناقصه طی روزهای ۰۳/۰۸/۱۴۰۴ الی ۱۱/۰۸/۱۴۰۴ به آدرس تهران خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهائی شمالی، خیابان صائب تبریزی غربی کوچه ۱۲ متری غربی (شهید بی بی شهربانویی) پلاک ۱۲ شرکت مولد نیروگاهی تجارت فارس و هم چنین به آدرس سایت: www.tfpq.ir مراجعه و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۱۵۳۳۷۰۸۸۶۱-۸۸۶۲۹۵۸۰ واحد قراردادهای تماس حاصل نمایند. مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۰۸/۲۸/۱۴۰۴ به نشانی فوق می باشد.

مزایده شماره ۱/۰۴/۱۴۰۴

نوبت اول

آگهی مزایده

شرکت ایران خودرو

شرکت ایران خودرو در نظر دارد منافع دو واحد تجاری واقع در ساختمان درمانگاه پیکان‌شهر به همراه تجهیزات دندانپزشکی منصوبه در آنها را (با مشخصات مندرج در این آگهی) به واجدین شرایط از طریق عقد اجاره واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ چاپ این آگهی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۱/۰۸/۱۴۰۴ جهت **دریافت اسناد** شرکت در مزایده به نشانی تهران کیلومتر ۱۴ اتوبان تهران - کرج خروجی شهرک آزادشهر، شهرک پیکانشهر، درب ۲ شرکت ایسیکو ساختمان سمند ۷ طبقه همکف، مدیریت املاک و مستغلات گروه مراجعه نمایند و یا جهت پاسخگویی به سوالات با شماره تلفن ۰۲۱-۴۸۲۲۵۲۳۰ تماس حاصل فرمایید.

محل وقوع ملک	نوع ملک	کاربری	متراژ	مبلغ پایه مزایده جهت اجاره ماهیانه	سپرده شرکت در مزایده	توضیحات
تهران - کیلومتر ۱۴ اتوبان تهران - کرج شهرک پیکانشهر	تجاری	دندانپزشکی	۴۳ مترمربع	۲۶۰/۷۶۰/۰۰۰ ریال	۱/۵۶۴/۵۶۰/۰۰۰ ریال	شش‌دانگ یک باب واحد تجاری با کاربری دندانپزشکی با تجهیزات (دو عدد دستگاه یونیت دندانپزشکی ایرانی، یک عدد دستگاه رادیولوژی تک دندان کوتولاکس، یک عدد دستگاه اتوکلاو بیسیک، تابوره و قفسه شیشه‌ای جهت نگهداری لوازم روتور دندانپزشکی و کمپرسور یونیت و ترالی) و انشعابات برق، آب و گاز مشاعی توسط درمانگاه تأمین می‌شود.
جنب مدرسه دخترانه شهید رجایی درمانگاه خیریه ایران‌خودرو	تجاری	دندانپزشکی	۱۶ مترمربع	۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	شش‌دانگ یک باب واحد تجاری با کاربری دندانپزشکی با تجهیزات (یک عدد دستگاه یونیت دندانپزشکی بست، یک عدد دستگاه اتوکلاو وسون، امالکاماتور، تابوره، کمپرسور یونیت، ترالی، روتر و سر توربین‌های مربوط) و انشعابات برق، آب و گاز مشاعی توسط درمانگاه تأمین می‌شود.

توجه:

۱- متقاضیان می‌بایست مبلغ مندرج در جدول فوق را بعنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت چک تضمین شده بانکی ارائه نمایند.

۲- مهلت دریافت و تحویل مدارک تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۱/۰۸/۱۴۰۴ ساعت ۱۶ می‌باشد.

۳- برگزار کننده مزایده در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و ارائه پیشنهاد حقی را برای شرکت‌کننده ایجاد نمی‌نماید.

۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است.